



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 г. № 37-п  
Калининград

**О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года**

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220, от 14 июня 2022 года № 312, от 06 июля 2022 года № 348, от 28 июля 2022 года № 397, от 08 сентября 2022 года № 487, от 19 сентября 2022 года № 511, от 25 октября 2022 года № 561, от 28 ноября 2022 года № 610, от 11 января 2023 года № 4, от 14 марта 2023 года № 97, от 31 марта 2023 года № 154, от 19 июня 2023 года № 277, от 25 августа 2023 года № 394-п, от 25 октября 2023 года № 475-п, от 16 ноября 2023 года № 507-п и от 20 декабря 2023 года № 598-п).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Калининградской области  
от 31 января 2024 г. № 37-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
которые вносятся в результаты определения  
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости  
(за исключением земельных участков), расположенных на территории  
Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В таблице:

- 1) в строке 10530 цифры «16465546,43» заменить цифрами «7164715,84»;
- 2) в строке 45210 цифры «1620192,67» заменить цифрами «502259,69»;
- 3) в строке 45211 цифры «170377,40» заменить цифрами «52816,99»;
- 4) в строке 45213 цифры «2086319,53» заменить цифрами «646759»;
- 5) в строке 45214 цифры «167162,74» заменить цифрами «51820,44»;
- 6) в строке 45215 цифры «1819502,09» заменить цифрами «564045,60»;
- 7) в строке 45216 цифры «1118704,46» заменить цифрами «346798,36»;
- 8) в строке 45217 цифры «163948,07» заменить цифрами «50823,90»;
- 9) в строке 45218 цифры «1131563,14» заменить цифрами «350784,54»;
- 10) в строке 45219 цифры «170377,40» заменить цифрами «52816,99»;
- 11) в строке 45220 цифры «366472,15» заменить цифрами «113606,36»;
- 12) в строке 45221 цифры «366472,15» заменить цифрами «113606,36»;
- 13) в строке 45222 цифры «369686,82» заменить цифрами «114602,90»;
- 14) в строке 45224 цифры «382545,49» заменить цифрами «118589,09»;
- 15) в строке 45225 цифры «350398,81» заменить цифрами «108623,62»;
- 16) в строке 45226 цифры «350398,81» заменить цифрами «108623,62»;
- 17) в строке 45227 цифры «353613,48» заменить цифрами «109620,17»;
- 18) в строке 45228 цифры «350398,81» заменить цифрами «108623,62»;
- 19) в строке 45229 цифры «388974,83» заменить цифрами «120582,19»;
- 20) в строке 45230 цифры «517561,55» заменить цифрами «160444,07»;
- 21) в строке 45231 цифры «533634,89» заменить цифрами «165426,80»;
- 22) в строке 45232 цифры «353613,48» заменить цифрами «109620,17»;
- 23) в строке 45233 цифры «305393,46» заменить цифрами «94671,96»;
- 24) в строке 45235 цифры «305393,46» заменить цифрами «94671,96»;
- 25) в строке 45236 цифры «305393,46» заменить цифрами «94671,96»;
- 26) в строке 45237 цифры «450053,52» заменить цифрами «139516,58»;
- 27) в строке 45238 цифры «450053,52» заменить цифрами «139516,58»;
- 28) в строке 78003 цифры «32149444,13» заменить цифрами «10820600»;
- 29) в строке 248534 цифры «287851,12» заменить цифрами «77942,83»;
- 30) в строке 366025 цифры «42861729,11» заменить цифрами «35897154,32»;
- 31) в строке 530656 цифры «32109869,69» заменить цифрами «14045794,92»;

- 32) в строке 556948 цифры «200606,74» заменить цифрами «62188,10»;
- 33) в строке 556966 цифры «218843,71» заменить цифрами «67841,57»;
- 34) в строке 556974 цифры «206685,73» заменить цифрами «64072,59»;
- 35) в строке 557000 цифры «206685,73» заменить цифрами «64072,59»;
- 36) в строке 557033 цифры «291791,62» заменить цифрами «90455,42»;
- 37) в строке 557040 цифры «2858768,30» заменить цифрами «9221830,86»;
- 38) в строке 557043 цифры «346502,54» заменить цифрами «107415,82»;
- 39) в строке 557044 цифры «231001,70» заменить цифрами «71610,54»;
- 40) в строке 557045 цифры «243159,68» заменить цифрами «75379,52»;
- 41) в строке 557052 цифры «206685,73» заменить цифрами «64072,59»;
- 42) в строке 557055 цифры «279633,63» заменить цифрами «86686,45»;
- 43) в строке 662550 цифры «42280840,28» заменить цифрами «13242914,40»;
- 44) в строке 687480 цифры «4498579,74» заменить цифрами «1221043,26».